Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 131

О направлении учащихся на занятие
в Школе юного инспектора движения
в ГБУ ДО «Центр «Ладога»

07 апреля 2022 года в 11.00 на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога»,
Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Разметелево, ул. ПТУ-56,
д.5, состоятся занятия в Школе юного инспектора движения (письмо ГБУ ДО
«Центр «Ладога» от 10.03.2022 г. № 192).

Начало регистрации в 10.00.
8 целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятий и обратно
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»
(Голубых Е.В.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
(Гаврилова А.М.):

1.1. направить 07 апреля 2022 года в ГБУ ДО «Центр «Ладога» на
занятие в Школе юного инспектора движения учащихся в соответствии со
списком (приложение 1);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до дер. Разметелево и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Ермекбаева Руслана
Тулегеновича, преподавателя организатора ОБЖ и ДП МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать транспортную доставку делегации в ГБУ ДО «Центр
«Ладога» и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки
группы детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства
РФ от 23 сентября 2020 года № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т. Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение № 1

СПИСОК
участников 11-ой Школы юного инспектора движения

07 апреля 2022 года

№
пп

ФИО участника Наименование ОУ Примечание

1
ГОРШКОВ
Александр Витальевич

МОУ
«СОШ № 6»

Сопровождающий,
8(921) 438-49-77

2 БРИЗИЦКИИ
Ярослав Богданович

МОУ
«СОШ № 6»

участник

3 ДОКУКИНА
Софья Алексеевна МОУ

«СОШ № 6»

участник

4 ДЖАМАЛОВ
Абзетдин Асефович

МОУ
«СОШ № 6» участник

5 КАРЕВА
Вера Дмитриевна

МОУ
«СОШ № 6»

участник

6 ТЯПКИНА
Екатерина Андреевна

МОУ
«СОШ № 6»

участник

7 ЕРМЕКБАЕВ Руслан
Тулегенович

МОУ
«СОШ № 2»

Старший сопровождающий,
8(921)-363-50-32

8
ЗУБРИНКИНА
Софья Владимировна

МОУ
«СОШ № 2»

участник

9 МЕРГЕНЕВА
Лиана Ренатовна

МОУ
«СОШ № 2»

участник

0 КУРЧАНОВ
Кирилл Михайлович

МОУ
«СОШ № 2» участник

11
М И Т М А Н
Егор Викторович

МОУ
«СОШ № 2»

участник

12 ПЕСТОВСКАЯ
Александра Михайловна

МОУ
«СОШ № 2»

участник

ЛУКИРИН
Назар Александрович

МОУ
«СОШ № 2»

участник

13 МУХИНА
Елена Николаевна Инспектор ОГИБДД сопровождающий

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 23 сентября 2021 года:
- с 07.00 до 07.10 (ЮИД МОУ «СОШ № 6») от здания магазина «Балтком»;
- с 07. 05 до 07.10 (ЮИД МОУ «СОШ № 2») от здания администрации пр. Кирова, д. 64